
Or Club Piloto / Copiloto Vehículo Total Los Volcanes (1,5) Pto. del Rosario Gran Canaria Tenerife La Oliva

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS JUAN C. QUINTANA GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 164,5 52,5 30 27 30 25

2 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT KEVIN GUERRA RODRÍGUEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 105,5 37,5 25 17 15 11

3 GUSTAVO SOSA ESPINEL GUSTAVO J. SOSA ESPINEL MITSUBISHI LANCER EVO X 91,5 40,5 1 23 27

4 ESCUDERÍA MAXO SPORT MANUEL A. GARCÍA HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 90 35 25 30

5 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VOLKSWAGEN GOLF GTI 87,5 31,5 19 5 25 7

6 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB JESÚS TACORONTE RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO IX 70 35 35

7 C.D. FUERTEMOTOR D.C. J. JAVIER FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ MITSUBISHI SPACE STAR PROTO 54 0 27 27 0

8 CANARIAS SPORT CUB MARCOS GONZÁLEZ ESPINO PEUGEOT 208 3P N5 45 45

9 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT MANUEL MEDINA TORRES SKODA FABIA 1.2 TSI N3 44,5 25,5 13 6

10 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JAVIER SOSA SANTANA SKODA FABIA 1.2 TSI N3 40,5 10,5 17 13

11 CLUBDEMOTELD RAFAEL PÉREZ MONZÓN MITSUBISHI LANCER EVO IX 35 15 15 5

12 AUTO-LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACÍAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 35 0 35

13 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 34,5 34,5 0

14 AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTÍN AFONSO MITSUBISHI LANCER EVO IX 30 30

15 ESCUDERÍA MAXO SPORT SERGIO LÓPEZ CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO VIII 30 21 9

16 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA AYOZE MARRERO CÁCERES TOYOTA YARIS T-SPORT 28,5 28,5 0

17 ESCUDERÍA MASPALOMAS REMIGIO ROVIRA ARAGÓN TOYOTA HILUX 28 6 21 1

18 C.D. LAVASPORT YEUDIEL SUÁREZ RODRÍGUEZ TOYOTA RAV-4 25 24 1

19 C.D. FAN MOTOR T.C. CHEDEY CABRERA CARDONA MITSUBISHI LANCER EVO IX 25 11 13 1

20 ESCUDERÍA MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRUZ RODRÍGUEZ LANCIA DELTA HF INTEGRALE 23 23 0

21 C.D. FUERTEMOTOR D.C. ANÍBAL HERNÁNDEZ ACOSTA MITSUBISHI LANCER EVO VI 23 0 0 0 23

22 ESCUDERÍA MAXO SPORT MIGUEL A. RODRÍGUEZ SUÁREZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 21 0 21

23 ESCUDERÍA MAXO SPORT CARL STEVEN CLARKE SUBARU IMPREZA WRX 20,5 19,5 1

24 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO ROMERO VERNETTA-COMINGES MITSUBISHI LANCER EVO VIII 18,5 1,5 7 9 1

25 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JESÚS C. DÍAZ JIMÉNEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 17,5 7,5 9 1

26 CANARIAS SPORT CLUB RAUL QUESADA HERNÁNDEZ CITROËN AX 4X4 14 11 3

27 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN SAÚL GUERRA RODRÍGUEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 11,5 4,5 6 1

28 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT JAVIER ALONSO SALAZAR SUZUKI VITARA 10,5 1,5 9

29 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT CARLOS D. VILLALBA TORIBIO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 9 9 0

30 C.D. MOTISLEÑO ESTEBAN FEO PARCERO SEAT IBIZA  1.8 20V T 9 0 0 8 1

31 FUERTWAGEN MOTOR SPORT NÉSTOR LUZARDO ELVIRA SKODA FABIA 1.2 TSI N3 9 8 1

32 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE GUSTAVO FUMERO FORTES SUBARU IMPREZA STI 8 0 8

33 ESCUDERÍA MAXO SPORT ALFONSO G. RIVERO SÁNCHEZ SEAT IBIZA 2.0 GTI 6 6 0

34 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT VIRGINIA DE LEÓN REYES SKODA FABIA 1.2 TSI N3 5 3 1 1

35 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT AGONEY DÍAZ SANTIAGO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 5 0 4 1

36 ESCUDERÍA MAXO SPORT DANIEL PEÑA GARCÍA TOYOTA COROLLA 4 3 1

37 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT MARÍA B. SÁNCHEZ DE ARMAS SKODA FABIA 1.2 TSI N3 3,5 1,5 1 1

38 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JOSÉ A. TABARES BETANCORT SKODA FABIA 1.2 TSI N3 2,5 1,5 1 0

39 ESCUDERÍA MAXO SPORT SAÚL A. FIGUEROA HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 2,5 1,5 1

40 C. D. LA ESCALONA ROBERTO J. CABRERA BARROSO VOLSKWAGEN GOLF GTI 2 2 0
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41 C. D. FUERTEMOTOR AYTHAMI PEÑA GARCÍA NISSAN PATROL 2 1 1

42 ESCUDERÍA MASPALOMAS MARIO A. SUÁREZ SARMIENTO CITROËN AX 2 0 0 0 2

43 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ALFREDO GUERRA DELGADO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 0 0 1

44 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DANIEL S. ASCANIO BORDÓN SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 0 0 1

45 ESCUDERÍA MASPALOMAS JOSÉ A. RODRÍGUEZ SUÁREZ OPEL KADETT GSI 1 0 1

46 ESCUDERÍA MAXO SPORT EFRÉN MÉNDEZ BORDÓN TOYOTA COROLLA 1 0 1

47 C.D. FUERTEMOTOR D.C. BORJA A. PÉREZ PERDOMO MITSUBISHI LANCER EVO IX 0 0 0

48 ESCUDERÍA MASPALOMAS JULIO A. LORENZO LUACES DE VARONA PEUGEOT 206 RC 0 0 0

49 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA VOLKSWAGEN LUPO GTI 0 0 0

50 C. D. FUERTEMOTOR AARON AYOSE MARTÍN SIMÓN VOLSKWAGEN POLO TDI 0 0 0

51 ESCUDERÍA MAXO SPORT CRISTIAN CABRERA GORDILLO VOLSKWAGEN GOLF GTI 0 0 0

52 CLUB ADEA PEDRO D. MARTÍN FERNÁNDEZ CITROËN AX T4 TURBO 0 0 0

CLUB ADEA LUIS DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VW GOLF MKII 23 23

C.D. FAN MOTOR T.C. FCO JEREMY ÁLAMO RODRÍGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 21 21

ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO J. CAZORLA LEÓN PEUGEOT 208 R2 19 19

CLUB ADEA RUBÉN BARROSO CABRERA TOYOTA STARLET 19 19

C. D. MAXO SPORT MANUEL GUTIÉRREZ MATOSO MITSUBISHI LANCER EVO VII 19 19

ESC. HIERRO SUR MOISÉS QUINTERO HERNÁNDEZ SEAT IBIZA 17 17

TOYOTA ENMA ANASTASIO SUAREZ PEÑATE FORD ESCORT WRC 17 17

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT NÉSTOR LUZARDO  ELVIRA SKODA FABIA 1.2 TSI N3 16,5 16,5

C. D. MAXO SPORT MIGUEL DIEGO SOSA GUERRA MITSUBISHI LANCER EVO IX 15 15

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARIDANY OJEDA CARREÑO MITSUBISHI COLT 4x4 13,5 13,5

SINCO SPORT JONAY CASTRO FARIÑA TOYOTA RAV 4 13 13

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ISABEL PÉREZ NAPP SKODA FABIA 1.2 TSI N3 12 12

CD. PRO GT ARAFO TEXENEN RODRÍGUEZ LUGO BMW E30 11 11

ESCUDERÍA MASPALOMAS KILIAN MORENO FALCÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 7 7

C. D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES VOLSKWAGEN LUPO 5 5

C. D. MAXO SPORT ANDRÉS ESPINEL SOSA TOYOTA COROLLA 4 4

ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA PEUGEOT 206 GTI 1,5 1,5

C.D. PROGT ARAFO JOSÉ G. TRUJILLO HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1,5 1,5

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JORGE CEDRÉS CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 1,5 1,5

C.D. PLEMAR SPORT JUAN DE DIOS GÓMEZ JIMÉNEZ PEUGEOT 208 VTI R2 1,5 1,5

FUERTWAGEN MOTOR SPORT ARIEL QUINTANA MARTEL SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 1

C. D. MAXO SPORT JUAN J, DE LA CRUZ MONTSERRAT MAZDA 323 GTR 1 1

C. D. MAXO SPORT FRANCISCO VERA PÉREZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 1

C. D. MAXO SPORT MANUEL GARCÍA TORRES TOYOTA CELICA 4WD 1 1

C. D. MAXO SPORT MARCOS MÉNDEZ BORDÓN TOYOTA CELICA 1 1

ESCUDERÍA MASPALOMAS BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE FORD FIESTA N5 0 0

C.D. LAVASPORT ALEXIS ROMERO HERNÁNDEZ FORD FIESTA N5 0 0

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ SANTOS MITSUBISHI LANCER EVO IX 0 0

C.D. CLUDEMOTELD PEDRO CUARENTAL SÁNCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 0 0

ESCUDERÍA ATERURA IVÁN MEDINA HERRERA PEUGEOT 208 VTI R2 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT SAMUEL MORALES PACHECO VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0
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C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBERTO SANTANA DOMÍNGUEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0

C.D. MOTISLEÑO JOSÉ ANTONIO DUARTE DE LEÓN VOLKSWAGEN POLO CLASSIC 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT GABRIEL SANTANA RODRÍGUEZ YA CAR DS3 PROTO 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT IRIOME PERDOMO CERDEÑA VOLSKWAGEN GOLF GTI 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS JAVIER RAMÍREZ MORALES VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

C.D. CLUDEMOTELD JOSÉ L. HERNÁNDEZ RAMÍREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR ALBERTO LORENZO OJEDA TOYOTA COROLLA 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. RAYCO ALMEIDA PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

ESC. VALLE DE GÜIMAR AQUILINO CRUZ SUÁREZ PEUGEOT 309 GTI 0 0

ESC MOTOR ABONA MAGALY ELISABETH GONZÁLEZ REMEDIOS KIA PICANTO 0 0

1 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DANIEL SOSA OJEDA SKODA FABIA 1.2 TSI N3 108,5 40,5 25 17 15 11

2 ESCUDERÍA MASPALOMAS EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO MITSUBISHI LANCER EVO X 102,5 52,5 23 27

3 C.D. FAN MOTOR T.C. VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 90,5 34,5 19 5 25 7

4 ESCUDERÍA MAXO SPORT TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO MITSUBISHI LANCER EVO IX 90 35 25 30

5 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB MARÍA SAEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 70 35 35

6 C. D. FUERTEMOTOR PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES MITSUBISHI LANCER EVO IX 57 27 30

7 ESCUDERÍA MASPALOMAS ROGELIO PEÑATE LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 57 27 30

8 ESCUDERÍA ATERURA YERAY MUJICA EUGENIO PEUGEOT 208 VTI R2/MITSUBISHI LANCER EVO X55 0 30 25

9 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT RUBÉN PÉREZ DARIAS SKODA FABIA 1.2 TSI N3 47,5 28,5 13 6

10 GUSTAVO SOSA ESPINEL VÍCTOR AURELIO PÉREZ RODRÍGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 46 45 1

11 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT KILIAN CAMACHO RUIZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 42 12 17 13

12 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ELÍAS A. SANTANA RODRÍGUEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 37,5 37,5 0

13 CLUBDEMOTELD ALEJANDRO ANDRÉS MOLLO MITSUBISHI LANCER EVO IX 35 15 15 5

14 C.D. FUERTEMOTOR D.C. JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN MITSUBISHI LANCER EVO IX 35 0 0 0 35

15 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA IBÁN SANTANA SOSA TOYOTA YARIS T-SPORT 31,5 31,5 0

16 ESCUDERÍA MAXO SPORT FRANCISCO CABRERA DÍAZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 30 21 9

17 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 28,5 19,5 8 1

18 C.D. FUERTEMOTOR D.C. JOSÉ ÁNGEL BATISTA FALCÓN MITSUBISHI SPACE STAR PROTO 27 0 27 0

19 C.D. LAVASPORT TANAUSÚ BARRETO DELGADO TOYOTA RAV-4 26,5 25,5 1

20 ESCUDERÍA MAXO SPORT SARA I. NAVARRO HERNÁNDEZ SUBARU IMPREZA WRX 23,5 22,5 1

21 C.D. FAN MOTOR T.C. SERGIO VERA GUERRA MITSUBISHI LANCER EVO IX 22 9 13

22 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT AITOR CAMBEIRO PÉREZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 21 9 11 1

23 ESCUDERÍA MAXO SPORT MIGUEL ANTONIO SOSA CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO IX 21 0 21

24 ESCUDERÍA MASPALOMAS ERIK GUERRA REYES PEUGEOT 208 R2/TOYOTA CELICA 4WD 20 19 1

25 ESCUDERÍA MASPALOMAS SAMUEL TEJERA CABALLERO MITSUBISHI LANCER EVO VIII 18,5 1,5 7 9 1

26 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ÁLVARO FERNÁNDEZ CARBALLO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 13 6 6 1

27 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT CAYO A. GARCÍA DUQUE SKODA FABIA 1.2 TSI N3 10,5 10,5 0

28 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT JOSÉ F. DÍAZ RODRÍGUEZ SUZUKI VITARA 10,5 1,5 9

29 C.D. MOTISLEÑO JESÚS ALONSO GONZÁLEZ SEAT IBIZA  1.8 20V T 9 0 0 8 1

30 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ ANDRÉS VARGAS VARGAS SUBARU IMPREZA STI 8 0 8

31 ESCUDERÍA MAXO SPORT JOSÉ A. VEGA QUINTANA SEAT IBIZA 2.0 GTI 7,5 7,5 0
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32 ESCUDERÍA MASPALOMAS ZEBENZUÍ CHINEA GARCÍA TOYOTA HILUX 7 6 1

33 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT VIRGINIA LIRIA DÍAZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 5,5 4,5 1

34 FUERTWAGEN MOTOR SPORT ÓLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 5 4 1

35 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DAVID J. ESPINOSA BERMÚDEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 3 1 0

36 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT RAYCO A. SANTANA MARTÍN SKODA FABIA 1.2 TSI N3 3,5 1,5 1 1

37 ESCUDERÍA MAXO SPORT FRANCISCO J. DELGADO BONILLA OPEL CORSA GSI 2,5 1,5 1

38 C. D. LA ESCALONA YERAY FUENTES CÁMARA VOLSKWAGEN GOLF GTI 2 2 0

39 C. D. FUERTEMOTOR ÁNGEL D. GORDILLO GUERRA NISSAN PATROL 2 1 1

40 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO CITROËN AX 2 0 0 0 2

41 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ANTONIO FAJARDO MORALES SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 0 1

42 C. D. MAXO SPORT ENRIQUE MONAGAS GONZÁLEZ VOLSKWAGEN GOLF GTI/MITSUBISHI LANCER EVO IX1 0 1

43 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO J. ESLAVA SUÁREZ OPEL KADETT GSI 1 0 1

44 C. D. MAXO SPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS TOYOTA COROLLA 1 0 1

45 AUTO-LACA COMPETICIÓN ARIDAY BONILLA DELGADO MITSUBISHI LANCER EVO IX 0 0 0

46 C. D. FUERTEMOTOR C. DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ VOLSKWAGEN POLO TDI 0 0 0

47 C. D. MAXO SPORT MARCOS A. GONZÁLEZ DE LEON VOLSKWAGEN GOLF GTI 0 0 0

48 CLUB ADEA LUIS A. ESTÉVEZ PADRÓN CITROËN AX T4 TURBO 0 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT ALAÍN LEÓN PERDOMO LANCIA DELTA HF INTEGRALE 23 23

CLUB ADEA RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ VW GOLF MKII 23 23

C. D. FUERTEMOTOR PEDRO VIERA REY MITSUBISHI LANCER EVO VI 23 23

C.D. FAN MOTOR T.C. ARIDANE DE J. ÁLAMO RODRÍGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 21 21

ESCUDERÍA JR 4X4 NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN TOYOTA HILUX 21 21

CLUB ADEA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA TOYOTA STARLET 19 19

C. D. MAXO SPORT AGUSTÍN VEGA RAMOS MITSUBISHI LANCER EVO VII 19 19

ESC. HIERRO SUR FRANCISCO FUMERO MENDOZA SEAT IBIZA 17 17

TOYOTA ENMA CARLOS RAMIREZ QUINTANA FORD ESCORT WRC 17 17

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FRANCISCO VEGA DELGADO MITSUBISHI COLT 4x4 16,5 16,5

C. D. MAXO SPORT RUBÉN DE LEÓN HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 15 15

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DANIEL CANELO CANDELEDA SKODA FABIA 1.2 TSI N3 13,5 13,5

SINCO SPORT Mª CHIQUINQUIRA MOLINA GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 13 13

CANARIAS SPORT CLUB ROBERTO GARCÍA LEÓN CITROËN AX 4X4 11 11

CD PRO GT ARAFO JESÚS GALÁN HERNÁNDEZ BMW E30 11 11

ESCUDERÍA MASPALOMAS NISAMAR MORENO FALCÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 7 7

C. D. LAVASPORT MIGUEL A. RODRÍGUEZ GRIMÓN VOLSKWAGEN LUPO 5 5

C. D. MAXO SPORT ALEJANDRO LÓPEZ FERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 4 4

ESCUDERÍA MAXO SPORT JOSÉ M. GONZÁLEZ JIMÉNEZ TOYOTA COROLLA 3 3

CANARIAS SPORT CLUB DANIEL ROSARIO RODRÍGUEZ CITOËN AX 4X4 3 3

ESCUDERÍA MASPALOMAS VÍCTOR M. SUÁREZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 GTI 1,5 1,5

C.D. PROGT ARAFO PATRICIA GUILLÉN PADRÓN MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1,5 1,5

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT PERDOMO VOLKSWAGEN GOLF GTI 1,5 1,5

C.D. PLEMAR SPORT RAÚL BURGOS MANZANO PEUGEOT 208 VTI R2 1,5 1,5

FUERTWAGEN MOTOR SPORT DAVID ÁLVAREZ BARRERO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 1

C. D. MAXO SPORT ÓLIVER GONZÁLEZ GUTIÉRREZ TOYOTA COROLLA 1 1
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FUERTWAGEN MOTOR SPORT GABRIEL ESPINO GUEDES SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 1

C. D. MAXO SPORT NEREIDA DE LA CRUZ RODRÍGUEZ MAZDA 323 GTR 1 1

C. D. MAXO SPORT ANA A, GONZALEZ HARTONG MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 1

FUERTWAGEN MOTOR SPORT NAIM PÉREZ TRUJILLO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 1

C. D. MAXO SPORT JUAN J. VERA GUERRA TOYOTA CELICA 1 1

ESCUDERÍA MASPALOMAS AGUSTÍN ALEMÁN MENCIAS FORD FIESTA N5 0 0

C.D. LAVASPORT MARTÍN DOMÍNGUEZ CEDRÉS FORD FIESTA N5 0 0

C.D. FUERTEMOTOR D.C. DANIEL QUINTANA GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI 0 0

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT IVÁN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 0 0

C.D. CLUDEMOTELD DONOVAN SUÁREZ SOSA MITSUBISHI LANCER EVO X 0 0

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ÓLIVER HERNÁNDEZ  DÍAZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 0 0

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ALEJANDRO L. BLANCO  TROWAL SKODA FABIA 1.2 TSI N3 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS YÉSSICA DEL C.LORENZO MORALES PEUGEOT 206 RC 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT JORGE UMPIÉRREZ DÍAZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JULIA M. BETANCORT PERDOMO TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0

C.D. MOTISLEÑO JOSÉ SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN VOLKSWAGEN POLO CLASSIC 0 0

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT BORJA DE LEÓN CEDRÉS VOLKSWAGEN LUPO GTI 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT CRISTO GUEDES SANTANA YA CAR DS3 PROTO 0 0

FUERTWAGEN MOTOR SPORT DIEGO A. LEON MONTAÑÉS SKODA FABIA 1.2 TSI N3 0 0

FUERTWAGEN MOTOR SPORT JORGE CEDRÉS RUIZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 0 0

MANGUIA MOTORSPORT JESÚS Mª LEMES ESPINOSA VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS JOSÉ HIDALGO ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

C.D. CLUDEMOTELD JACINTO PÉREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ PEUGEOT 206 RC 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR LAUREANO VERDE GARCÍA TOYOTA COROLLA 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. ARIDANE ALMEIDA PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

ESC. VALLE DE GÜIMAR FRANCISCO JAVIER REGALADO PORTELA PEUGEOT 309 GTI 0 0

ESC. MOTOR ABONA RAÚL SÁNCHEZ DELGADO KIA PICANTO 0 0

C. D. MAXO SPORT JUAN J. FRAGIEL CABRERA LANCIA DELTA INTEGRALE 0 0

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS REMIGIO ROVIRA ARAGÓN ZEBENZUÍ CHINEA GARCÍA 8 105 35 35 35

2 C.D. LAVASPORT YEUDIEL SUÁREZ RODRÍGUEZ TANAUSÚ BARRETO DELGADO 8 70 35 35

3 C. D. FUERTEMOTOR AYTHAMI PEÑA GARCÍA ÁNGEL D. GORDILLO GUERRA 8 60 30 30

4 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT JAVIER ALONSO SALAZAR JOSÉ F. DÍAZ RODRÍGUEZ 8 57 30 27

SINCO SPORT JONAY CASTRO FARIÑA Mª CHIQUINQUIRA MOLINA GONZÁLEZ 8 30 30

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS JUAN C. QUINTANA GONZÁLEZ YERAY MUJICA EUGENIO 7 147 35 30 27 30 25

2 GUSTAVO SOSA ESPINEL GUSTAVO J. SOSA ESPINEL VÍCTOR AURELIO PÉREZ RODRÍGUEZ/EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO7 92 27 15 23 27

3 ESCUDERÍA MAXO SPORT MANUEL A. GARCÍA HERNÁNDEZ TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO 7 90 35 25 30

4 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB JESÚS TACORONTE RIVERO MARÍA SAEZ HERNÁNDEZ 7 70 35 35

5 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO ROMERO VERNETTA-COMINGES SAMUEL TEJERA CABALLERO 7 59 19 17 15 8

6 CLUBDEMOTELD RAFAEL PÉREZ MONZÓN ALEJANDRO ANDRÉS MOLLO 7 49 21 19 9

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLASES)
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7 C.D. FAN MOTOR T.C. CHEDEY CABRERA CARDONA SERGIO VERA GUERRA/ENRIQUE MONAGAS GONZÁLEZ7 43 19 17 7

8 ESCUDERÍA MAXO SPORT CARL STEVEN CLARKE SARA I. NAVARRO HERNÁNDEZ 7 38 25 13

9 ESCUDERÍA MAXO SPORT SERGIO LÓPEZ CABRERA FRANCISCO CABRERA DÍAZ 7 36 23 13

10 AUTO-LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACÍAS ARIDAY BONILLA DELGADO/JORDI DÍAZ NEGRÍN7 35 0 35

11 C.D. FUERTEMOTOR D.C. J. JAVIER FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ JOSÉ ÁNGEL BATISTA FALCÓN 7 27 0 27 0

12 ESCUDERÍA MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ALAÍN LEÓN PERDOMO/ JUAN J. FRAGIEL CABRERA7 25 25 0

13 C.D. FUERTEMOTOR D.C. ANÍBAL HERNÁNDEZ ACOSTA DANIEL QUINTANA GONZÁLEZ/PEDRO VIERA REY7 23 0 0 0 23

14 ESCUDERÍA MAXO SPORT MIGUEL A. RODRÍGUEZ SUÁREZ MIGUEL ANTONIO SOSA CABRERA 7 21 0 21

15 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE GUSTAVO FUMERO FORTES JOSÉ ANDRÉS VARGAS VARGAS 7 11 0 11

16 C.D. FUERTEMOTOR D.C. BORJA A. PÉREZ PERDOMO JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN 7 0 0 0

17 CLUB ADEA PEDRO D. MARTÍN FERNÁNDEZ LUIS A. ESTÉVEZ PADRÓN 7 0 0 0

CANARIAS SPORT CLUB MARCOS GONZÁLEZ ESPINO BORJA ODRIOZOLA TORRE 7 30 30

AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTÍN AFONSO PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES 7 30 30

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARIDANY OJEDA CARREÑO FRANCISCO VEGA DELGADO 7 23 23

C.D. PROGT ARAFO JOSÉ G. TRUJILLO HERNÁNDEZ PATRICIA GUILLÉN PADRÓN 7 21 21

C.D. FAN MOTOR T.C. FCO JEREMY ÁLAMO RODRÍGUEZ ARIDANE DE J. ÁLAMO RODRÍGUEZ 7 21 21

C. D. MAXO SPORT MANUEL GUTIÉRREZ MATOSO AGUSTÍN VEGA RAMOS 7 19 19

TOYOTA ENMA ANASTASIO SUAREZ PEÑATE CARLOS RAMIREZ QUINTANA 7 17 17

C. D. MAXO SPORT MIGUEL DIEGO SOSA GUERRA RUBÉN DE LEÓN HERNÁNDEZ 7 15 15

C. D. MAXO SPORT JUAN J, DE LA CRUZ MONTSERRAT NEREIDA DE LA CRUZ RODRIGUEZ 7 6 6

C. D. MAXO SPORT FRANCISCO VERA PÉREZ ANA A. GONZÁLEZ HARTONG 7 5 5

C. D. MAXO SPORT MANUEL GARCÍA TORRES ERIK GUERRA REYES 7 4 4

ESCUDERÍA MASPALOMAS BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE AGUSTÍN ALEMÁN MENCIAS 7 0 0

C.D. LAVASPORT ALEXIS ROMERO HERNÁNDEZ MARTÍN DOMÍNGUEZ CEDRÉS 7 0 0

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ SANTOS IVÁN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 7 0 0

C.D. CLUDEMOTELD PEDRO CUARENTAL SÁNCHEZ DONOVAN SUÁREZ SOSA 7 0 0

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARIDANY OJEDA CARREÑO FRANCISCO VEGA DELGADO 7 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT GABRIEL SANTANA RODRÍGUEZ CRISTO GUEDES SANTANA 7 0 0

1 CANARIAS SPORT CLUB RAUL QUESADA HERNÁNDEZ ROBERTO GARCÍA LEÓN 6 70 35 35

1 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT KEVIN GUERRA RODRÍGUEZ DANIEL SOSA OJEDA 5 165 35 35 35 25 35

2 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ 5 144 27 30 25 35 27

3 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JAVIER SOSA SANTANA KILIAN CAMACHO RUIZ 5 81 19 27 35

4 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT MANUEL MEDINA TORRES RUBÉN PÉREZ DARIAS 5 75 25 25 25

5 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT NÉSTOR LUZARDO ELVIRA KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ 5 57 23 21 13

6 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JESÚS C. DÍAZ JIMÉNEZ AITOR CAMBEIRO PÉREZ 5 55 15 23 17

7 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN SAÚL GUERRA RODRÍGUEZ ÁLVARO FERNÁNDEZ CARBALLO 5 51 11 19 21

8 C.D. MOTISLEÑO ESTEBAN FEO PARCERO JESÚS ALONSO GONZÁLEZ 5 41 0 0 30 11

9 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT AGONEY DÍAZ SANTIAGO ÓLIVER HERNÁNDEZ  DÍAZ 5 36 0 17 19

10 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT VIRGINIA DE LEÓN REYES VIRGINIA LIRIA DÍAZ/NAIM PÉREZ TRUJILLO5 25 9 8 8

11 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT MARÍA B. SÁNCHEZ DE ARMAS RAYCO A. SANTANA MARTÍN 5 23 7 11 5

12 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DANIEL S. ASCANIO BORDÓN ANTONIO FAJARDO MORALES 5 23 0 0 23
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13 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JOSÉ A. TABARES BETANCORT DAVID J. ESPINOSA BERMÚDEZ 5 21 8 13 0

14 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT CARLOS D. VILLALBA TORIBIO CAYO A. GARCÍA DUQUE 5 17 17 0

15 C. D. LA ESCALONA ROBERTO J. CABRERA BARROSO YERAY FUENTES CÁMARA 5 15 15 0

16 ESCUDERÍA MASPALOMAS JOSÉ A. RODRÍGUEZ SUÁREZ ANTONIO J. ESLAVA SUÁREZ 5 15 0 15

17 ESCUDERÍA MAXO SPORT ALFONSO G. RIVERO SÁNCHEZ JOSÉ A. VEGA QUINTANA 5 13 13 0

18 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ALFREDO GUERRA DELGADO ALEJANDRO L. BLANCO  TROWAL/GABRIEL ESPINO GUEDES5 9 0 0 9

19 ESCUDERÍA MASPALOMAS JULIO A. LORENZO LUACES DE VARONA YÉSSICA DEL C.LORENZO MORALES 5 0 0 0

20 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA BORJA DE LEÓN CEDRÉS/JESÚS Mª LEMES ESPINOSA5 0 0 0

21 C. D. FUERTEMOTOR AARON AYOSE MARTÍN SIMÓN C. DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ 5 0 0 0

22 ESCUDERÍA MASPALOMAS CRISTIAN CABRERA GORDILLO MARCOS A. GONZÁLEZ DE LEON 5 0 0 0

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ ELÍAS A. SANTANA RODRÍGUEZ 5 30 30 0

CLUB ADEA LUIS DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ 5 30 30

ESCUDERÍA MASPALOMAS KILIAN MORENO FALCÓN NISAMAR MORENO FALCÓN 5 27 27

ESC. HIERRO SUR MOISÉS QUINTERO HERNÁNDEZ FRANCISCO FUMERO MENDOZA 5 27 27

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ISABEL PÉREZ NAPP DANIEL CANELO CANDELEDA 5 21 21

FUERTWAGEN MOTOR SPORT ARIEL QUINTANA MARTEL DAVID ÁLVAREZ BARRERO 5 9 9

ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE DEL P. ARENCIBIA HERRERA VÍCTOR M. SUÁREZ RODRÍGUEZ 5 6 6

C. D. MAXO SPORT MARCOS MÉNDEZ BORDÓN JUAN J. VERA GUERRA 5 6 6

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JORGE CEDRÉS CRUZ RICARDO BETANCORT PERDOMO 5 5 5

C.D. PLEMAR SPORT JUAN DE DIOS GÓMEZ JIMÉNEZ RAÚL BURGOS MANZANO 5 4 4

ESCUDERÍA ATERURA IVÁN MEDINA HERRERA YERAY MUJICA EUGENIO 5 0 0

ESCUDERÍA MAXO SPORT SAMUEL MORALES PACHECO JORGE UMPIÉRREZ DÍAZ 5 0 0

C.D. MOTISLEÑO JOSÉ ANTONIO DUARTE DE LEÓN JOSÉ SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN 5 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS IRIOME PERDOMO CERDEÑA ENRIQUE MONAGAS GONZÁLEZ 5 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS JAVIER RAMÍREZ MORALES JOSÉ HIDALGO ALVARADO 5 0 0

C.D. CLUDEMOTELD JOSÉ L. HERNÁNDEZ RAMÍREZ JACINTO PÉREZ ALVARADO 5 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. RAYCO ALMEIDA PÉREZ ARIDANE ALMEIDA PÉREZ 5 0 0

1 ESCUDERÍA MAXO SPORT SAÚL A. FIGUEROA HERNÁNDEZ FRANCISCO J. DELGADO BONILLA 4 57 30 27

2 ESCUDERÍA MAXO SPORT DANIEL PEÑA GARCÍA JOSÉ M. GONZÁLEZ JIMÉNEZ/ÓLIVER GONZÁLEZ GUTIÉRREZ4 55 30 25

3 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA AYOZE MARRERO CÁCERES IBÁN SANTANA SOSA 4 35 35 0

4 ESCUDERÍA MASPALOMAS MARIO A. SUÁREZ SARMIENTO ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO 4 30 0 0 0 30

5 ESCUDERÍA MAXO SPORT EFRÉN MÉNDEZ BORDÓN JONAY FRAGIEL MEDEROS 4 23 0 23

C. D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES MIGUEL A. RODRÍGUEZ GRIMÓN 4 35 35

ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO J. CAZORLA LEÓN ERIK GUERRA REYES 4 35 35

C. D. MAXO SPORT ANDRÉS ESPINEL SOSA ALEJANDRO LÓPEZ FERNÁNDEZ 4 35 35

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALBERTO SANTANA DOMÍNGUEZ JULIA M. BETANCORT PERDOMO 4 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR ALBERTO LORENZO OJEDA LAUREANO VERDE GARCÍA 4 0 0

CLUB ADEA RUBÉN BARROSO CABRERA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA 3 35 35

ESC. MOTOR ABONA MAGALY ELISABETH GONZÁLEZ REMEDIOS RAÚL SÁNCHEZ DELGADO 3 0 0

CD PRO GT ARAFO TEXENEN RODRÍGUEZ LUGO JESÚS GALÁN HERNÁNDEZ 2 35 35


